
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79 Рајфајзен банка АД 
 

 
Број: 37/2018 

У Београду   25. Септембар 2018 

 На основу члана 1, став 2, члана 8, став 1, члана 9, члана 13, члана 38, став 1, тачке 15 и 

30 Статута Удружења одбојкашких судија Србије(у даљем тексту: УОСС), као и члана 6 б 

Пословника о раду Председништва УОСС, Председништво УОСС је на електронској седници 

одржаној 25.09.2018. године донело 

 

О Д Л У К У  

О ОСИГУРАЊУ СУДИЈА И КОНТРОЛОРА – ДЕЛЕГАТА СУПЕРЛИГЕ, ПРВЕ ЛИГЕ, ПРВЕ „Б“ 

ЛИГЕ И ДРУГЕ ЛИГЕ 

  

 1. На основу послатог упита од стране УОСС, и понуда три осигуравајуће куће, 

осигуравајућа кућа „Дунав осигурање“ је доставило најповољнију понуду за осигурање судија 

и контролора – делегата Суперлиге, Прве лиге, Прве „Б“ лиге и Друге лиге.  

 2. Осигурање од осигураних ризика обухвата одлазак судија и контролора – делегата на 

утакмицу, саму утакмицу и повратак са утакмице.  

 3. Осигурани ризици које обухвата осигурање су смрт услед незгоде, инвалидитет и 

трошкови лечења у случају повреде настале у периоду који је обухваћен осигурањем. 

 4. Председништво УОСС овлашћује председника УОСС, Владимира Симоновића, да, 

под наведеним условима, закључи уговор са осигуравајућом кућом „Дунав осигурање“. 

 5. Ова одлука се објављује на сајту УОСС.  

  

 

                     Председник УОСС 

Београд,25.9.2018. године                                      М.П. 

                  Владимир Симоновић 


